
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.72.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1))Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, przedłożonego przez Wójta Gminy Leżajsk sprawozdania finansowego (Zarządzenie 
Nr 66/2024 Wójta Gminy Leżajsk z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy 
Leżajsk za 2023 rok) wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Leżajsk (Zarządzenie Nr 45/2024 Wójta 
Gminy Leżajsk z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Leżajsk za 2023 rok), 

- Rada Gminy Leżajsk zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Leżajsk za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DD3CB4-6CBF-4896-B8C0-7DFC8D13348B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.72.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


